จำนวน ๔ แผ่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อแผ่นพลาสวูด (ภายนอก) ขนาด ๑.๒๒ ม.x ๒.๔๔ ม. หนา ๐.๖ มม. จำนวน ๔ แผ่น/sheet ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียร์ ทูลส์ (2023) (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๖,๘๐๐.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘